
伟力银河V353无头模式 
2.4G四通6轴陀螺仪遥控四旋翼 REH66V353

功能

飞行半径：约80-130米
耐用材料制造
2.4GHz主频接收
360°无限外翻
4通道：上升/下降，前进/后退，左转/右转，左侧飞/右侧飞，悬停
6轴陀螺仪，光
无头模式
可以交换功能的零部件，只要你想

主要材料：泡沫

注意： 这是不包括摄像头的普通版







包括包装
1个银河V353四旋翼
1个发射器
1个电池
1个充电器
4个螺旋桨
1个说明书

点击了解更多关于我们。

https://www.chinatopwin.com/cn/about-us.html
https://www.chinatopwin.com/cn/products/RC-Quadcopter-2.htm

